
TITEL MAAND VERSCHIJNINGSDATUM THEMA
AANLEVER- 

DEADLINE
BEREIK PRINT PRIJS VANAF 1 PLAATSING

Flair November 06-11-18 Unieke Kerstcadeaus & Erop Uit 08-10-18 395.200 € 450

Margriet Special November 15-11-18 Feest/Kerst 28-09-18 1.029.000 € 450

Foodies November 16-11-18 Zoete Kerst 22-10-18 146.475 € 450

Foodies November 16-11-18 Top 20 Restaurants 22-10-18 146.475 € 450

Landleven November 27-11-18 Wintertips & uitjes 18-10-18 662.000 € 550

Libelle Special November 29-11-2018 Feest & Living 25-10-2018 1.662.000 € 600

Vriendin Bakspecial November 30-11-18 Keuken, bak & kooktips 08-08-18 Op aanvraag € 450

TITEL UNIEKE BEZOEKERS FACEBOOK INSTAGRAM PRIJS

Grandlife.nl 5.100 1.043 10.200 € 300

Dailycappuccino.nl 50.000 3.111 € 450

Dudesanddonts.nl Gesponsord artikel + Facebook post 20.000 2.100 € 350

Styletoday.nl 1.000.000 137.117 € 850

Damespraatjes.nl 50.000 19.171 € 450

Livegreenmagazine.nl 6.000 2.000 € 300

Fannetiek.nl 75.000 8.100 € 1.000

Fannetiek.nl 75.000 8.100 56.100 € 500

Fitgirlcode.nl € 150

Fitgirlcode.nl 90.000 65.000 € 500

Fitgirlcode.nl 90.000 65.000 100.000 € 1.500

Fitgirlcode.nl 90.000 65.000 100.000 € 1.250

Fitgirlcode.nl 90.000 65.000 100.000 € 2.500

Foodies.nl Review + aanjaging Facebook 50.000 18.000 € 950

Goedetengezondleven.nl 140.000 13.900 € 300

Goedetengezondleven.nl 140.000 13.900 € 450

Goedetengezondleven.nl 140.000 13.900 € 300

Goedetengezondleven.nl 140.000 13.900 € 400

Goedetengezondleven.nl 140.000 13.900 € 2.000

Happyinshape.nl Gesponsord blogpost 80.000 5.135 € 680

Happyinshape.nl Facebookpost Facebook post 80.000 13.304 5.135 € 500

Happyinshape.nl Gesponsord blogpost + Facebook 80.000 13.304 5.135 € 1.080

Happyinshape.nl Winactie 80.000 13.304 5.135 € 700

Sante.nl 1/1 lezersaanbieding Sante Magazine + Gesponsord blogpost + Facebook 79.505 15.176 € 2.500

Sante.nl Advertorial 79.505 15.176 € 1.100

Sante.nl Nieuwsbrief advertorial 79.505 15.176 € 950

Sante.nl Winactie 79.505 15.176 € 920

Winelife.nl Gesponsord blogpost 18.000 € 250

MOGELIJKHEID TITEL
VERSCHIJNINGS- 

DATUM
BEREIK PRINT BEREIK ONLINE FB NIEUWSBRIEF PRIJS

Aanbiedingspositie Vriendin Winterspecial ‘Winter Uitjes’ 29-11-2018 Op aanvraag 114.660 33.255 33.098 € 600

Winactie ‘Vriendin Veilingdag’ Vriendin (regulier) In overleg 662.000 114.660 33.255 Op aanvraag

Winactie ‘3x Winnen’ Vriendin (regulier) In overleg 662.000 114.660 33.255 Op aanvraag

TITEL VERSCHIJNINGSDATUM BEREIK PRINT BEREIK ONLINE FB
PRIJS 1/3 

PAGINA

PRIJS 1/2 

PAGINA
PRIJS 1 PAGINA

Beau Monde In overleg 192.000 269.668 25.455 € 1.500 € 2.500

Elegance In overleg 200.000 147.009 1.600 € 1.000 € 2.000
Elsevier Weekblad Gezond Special 27-10-2018 376.500 713.616 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Juist Magazine In overleg 47.500 713.616 € 1.650

Elsevier Weekblad Kersteditie (regulier) 15-12-2018 376.500 713.616 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Elsevier Weekblad Gelderland Special 8-12-2018 376.500 713.616 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Elsevier Weekblad (regulier) In overleg 376.500 713.616 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Foodies 1 of 1/2 pagina + online plaatsing Foodies.nl + Facebookpost In overleg 146.475 50.000 18.000 € 1.000 € 1.500

Gooisch In overleg 200.000 12.000 13.184 € 1.000 € 2.000

Grazia In overleg 238.000 1.000.000 104.000 € 1.800 € 2.800

Happy In Shape In overleg 72.000 79.477 12.000 € 1.000 € 2.000

HP/De Tijd In overleg 113.000 317.000 17.553 € 2.000

Marie Claire In overleg 105.000 147.009 23.787 € 1.500 € 2.500

Nieuwe Revu In overleg 52.500 200.000 13.000 € 2.000

Panorama In overleg 94.500 566.000 479.000 73.393 € 2.000

Santé In overleg 196.000 73.947 € 2.500

Plus Magazine 1 pagina (A5 boekje om de cover van Plus) + doorplaatsing nieuwsbrief 26-10-2018 Op aanvraag 321.000 (nieuwsbrief) € 850 

Vriendin (regulier) In overleg 662.000 160.083 33.255 € 1000 + 10% commissie

Vriendin Bakkenspecial 30-11-2018 Op aanvraag 160.083 33.255 € 1000 + 10% commissie

Vriendin Winterspecial 28-11-2018 Op aanvraag 160.083 33.255 € 1000 + 10% commissie

TITEL WAT KRIJG JE? VERSCHIJNINGSDATUM BEREIK PRINT PRIJS 1/3 PAGINA PRIJS 1/2 PAGINA
PRIJS 1 HELE 

PAGINA

Beau Monde 1 of 1/2 pagina  In overleg 192.000 € 1.500 € 2.500

Elegance 1 of 1/2 pagina  In overleg 200.000 € 1.000 € 2.000

Elsevier Weekblad Gezond Special 1, 1/2 of 1/3 pagina  27-10-2018 376.500 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Juist Magazine 1, 1/2 of 1/3 pagina  In overleg 47.500 € 550 € 950 € 1.650

Elsevier Weekblad Kersteditie (regulier)1, 1/2 of 1/3 pagina  15-12-2018 376.500 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Elsevier Weekblad Gelderland Special 1, 1/2 of 1/3 pagina  8-12-2018 376.500 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Elsevier Weekblad (regulier) 1, 1/2 of 1/3 pagina  In overleg 376.500 € 1.000 € 1.500 € 2.500

Foodies 1 of 1/2 pagina  In overleg 146.475 € 1.500 € 2.500

Glossy 1 of 1/2 pagina  In overleg 200.000 € 1.000 € 1.500

Gooisch 1 of 1/2 pagina  In overleg 200.000 € 1.000 € 2.000

Grazia 1 of 1/2 pagina  In overleg 238.000 € 1.800 € 2.800

Happy In Shape 1 of 1/2 pagina  In overleg 72.000 € 1.000 € 2.000

HP/De Tijd 1 of 1/2 pagina  In overleg 113.000 € 1.000 € 2.000

Marie Claire 1 of 1/2 pagina  In overleg 105.000 € 1.500 € 2.500

Nieuwe Revu 1 hele pagina In overleg 52.500 € 2.000

Panorama 1 hele pagina In overleg 94.500 € 2.000

Party 1 of 1/2 pagina   In overleg 495.000 € 1.000 € 1.750

Santé 1 hele pagina  In overleg 196.000 € 2.000

Vriendin (regulier) 1 of 1/2 pagina  In overleg 662.000 € 1.500 € 2.500

Vriendin Bakkenspecial 1 of 1/2 pagina 30-11-2018 Op aanvraag € 1.500 € 2.500

Vriendin Winterspecial 1 of 1/2 pagina  28-11-2018 Op aanvraag € 1.500 € 2.500

Weekend 1 of 1/2 pagina  In overleg 831.000 € 1.000 € 1.750

Winelife 1 of 1/2 pagina   In overleg Op aanvraag € 1.250 € 2.000 

ONLINE

1 hele pagina 

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Marieclaire.nl + Facebookpost

1 hele pagina + online plaatsing Nieuwerevu.nl + Facebookpost

1 hele pagina + online plaatsing Panorama.nl + Facebookpost 

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Gooisch.nl + Facebookpost

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Grazia.nl + Facebookpost

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Happyinshape.nl + Facebookpost

1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl

WAT KRIJG JE?

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Beaumonde.nl + Facebookpost

1 of 1/2 pagina + online plaatsing Elegance.nl + Facebookpost
1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl

1 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl

1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl

1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl

1 hele pagina + blogpost Vriendin.nl + nieuwsbrief + Facebookpost

LMG PAGES (PRINT)

1 hele pagina + blogpost Vriendin.nl + nieuwsbrief + Facebookpost

1 hele pagina + blogpost Vriendin.nl + nieuwsbrief + Facebookpost

1 pagina + online plaatsing Sante.nl + Facebookpost

MOGELIJKHEDEN

Gesponsord artikel + Facebook post + Instagram post

Gesponsord artikel + Facebook post

Onderdeel van top 5 blogitem + aanjaging Facebook

Gesponsord artikel + Facebook post

Gesponsord artikel + Facebook post

Gesponsord artikel + Facebook post

Instagram 1 foto

Nieuwsbrief mention

Winactie + Facebook post + Instagram post

LEZERSAANBIEDINGEN (ONLINE+PRINT)

WAT KRIJG JE?

1/3 pagina + blogpost & banner Vriendin.nl + nieuwsbrief + facebookpost

Openingsrubriek + 2x blogpost Vriendin.nl + 2x Facebookpost

FOOD 

Facebook post + Instagram post

Advertorial + Facebook post + Instagram post

Themadossier: Gesponsord artikel + Facebook post + Nieuwsbrief

Themadossier: Sponsoring van 1 jaar

Themadossier: Advertorial + Facebook post + Nieuwsbrief

THEMAPAGINA'S (PRINT)

Video + Facebook post + Instagram post

Advertorial + Facebook post + Nieuwsbrief

Gesponsord artikel + Facebook post + Nieuwsbrief

Openingsrubriek + blogpost Vriendin.nl + Facebookpost

CROSSMEDIA PAKKETTEN (ONLINE+PRINT)


